Cor anterius et posterius, utrumque pericardio suo involutum, e ventriculo sinistro aortam emisit quae emisso trunco singulo in arteriam carotidem communem dextram capitis unius et sinistram alterius bifido arteriam subclaviam dextram et sinistram illius foetus etiam emisit, cujus carotidem dextram ediderat, et solito modo deinde prope columnam vertebralem decurrebat. Vena cava inferior unius foetus cor adiit aortam descendentem alterius foetus emittens. Vena azyga quaeque venam cavam suam inferiorem sequebatur, venaque cavae superiori inserebatur, quae e vena subclavia et jugulari dextra unius, et jugulari et subclavia sinistra foetus oppositi constituta cordi eidem inserebatur quod vena cava inferior adiit cu-

jus comes vena azyga apparuerat. Duræ meninges partibus posterioribus normales, partibus anterioribus processum falciformem communem formabant. Medullae spinæ et oblongatæ normales apparuerunt. A tuberculis inde annularibus crura cerebriorum foetuum diversorum sibi advertabantur. Lobi cerebriorum anteriores faciei imperfectiori adversi in massam communem coaliti, gyros nullos, nullumque sulci intermedii indicium, lobi tamen faciei posteriori adversi non omnino coaliti fissuram obliquam et profundam exhibuerunt. Nervus olfactorius nullus aderat. Nervi optici minimi ita decurrebant ut dexter et sinister a cerebris diversis venientes semper in nervum communem conjuncti apparuerint. Nervi reliqui duplices et normales erant. Ventriculi laterum binorum sinum communem constituebant.

Clarkius monstri hujus ortum e coalitu germinum binorum explicavit, et partes laterales dimidias foetuum diversorum faciem utramque et utrumque sternum composuisse agnovit. Cum in canibus ovula bina in vesicula Grafiana singula jam inventa sint, Clarkius credit in tuba Fallopiana matris monstri sui ovula bina in contactum proximum venisse, coalitu exocheriorum deinde membranam corticalem communem constitutam, et inde prope discum punctorum sibi respondentium membranarum germinativarum juncturam a parte anteriore plicarum primitivarum embryonum factam esse, evolutione progrediente vesiculas cerebrales anteriores quae spatium inter fines embryonum anteriores occuparunt necessarie coalescere debuisse separatione cerebellorum et corporum quadrigeminorum perdurante, laminas etiam abdominales embryonum diversorum a parte anteriore sibi occurrere, inde vim ad flectendum caput in inferiorem partem, et ad cavum formandum agere debuisse quo corda recipi potuerint, quae a lateribus oppositis arearum vasculosarum inter se junctarum sanguinem acceperunt. Formationem aortarum Clarkius hoc modo explicavit: paria quinque arcuum branchialium a quoque corde in monstro suo columnam quodque adierunt, infra basin encephali arcuabantur ut ad columnam vertebralem pervenire, et aortarum radices constituere potuerint. Aorta quaeque hic radicibus parium tertiorum arteriarum branchialium cordum diversorum formabatur. Arteriae itaque omnes infra arcus branchiales primarios tertios oriundae ex aorta descendente prodeunt, dum arteriae capitis ex arcubus oriuntur quibus aortae descendentes cordibus junguntur. Venae normales decurrebant quoniam centrum venosum